
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Odprowadzenie wód opadowych i roztopowych z terenów osiedla przyległego do ulicy Karabinierów w Grudziądzu wraz z

budową zbiornika retencyjnego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKIE WODOCIĄGI I OCZYSZCZALNIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 870485618

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Mickiewicza 28 lokal 30

1.4.2.) Miejscowość: Grudziądz

1.4.3.) Kod pocztowy: 86-300

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: mwio@mwio.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mwio.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00617035

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00581380

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
zdolności technicznej lub zawodowej
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że nie wcześniej niż 
w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie wykonał, co najmniej 1 (jedno) zadanie obejmujące w swoim zakresie:
 wykonanie kanalizacji grawitacyjnej deszczowej lub sanitarnej o średnicy min. DN200 
o długości nie mniejszej niż 1800 mb i wartości zadania co najmniej 5 000 000 zł brutto, 
 wykonanie przepompowni wód deszczowych o wydajności maksymalnej minimum 250 l/s, 
w jednym lub w dwóch oddzielnych zadaniach wraz z podaniem rodzaju i wartości, daty 
i miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których robota ta została wykonana, 
z załączeniem dowodów określających, czy ta robota budowlana została wykonana należycie, w szczególności informacji o
tym czy robota została wykonana zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończona.
2) Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje osobami zdolnymi do wykonania
niniejszego zamówienia, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, wykształcenia i doświadczenia,
niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywania przez nich czynności oraz informacją o podstawie
dysponowania tym osobami, które będą pełniły następujące funkcje:
a) Kierownik budowy
Kwalifikacje: uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń, zgodnie z ustawą z dnia

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00617035/01 z dnia 2024-11-26

2024-11-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 725 ze zm.) lub odpowiadające im ważne uprawnienia
budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa, a które uprawniają do pełnienia
funkcji kierownika budowy stanowiącej przedmiot zamówienia.
Doświadczenie: Co najmniej 36-miesięczne doświadczenie na stanowisku kierownika budowy, przy realizacji co najmniej 1
(jednego) zadania obejmującego w swoim zakresie budowę lub rozbudowę rurociągów kanalizacji deszczowej lub sanitarnej
o średnicy min. DN200 oraz wartości zadania co najmniej 5 000 000 zł brutto.
b) Kierownik robót branży wodno-melioracyjnej
Kwalifikacje: uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń 
w specjalności w branży sanitarnej/hydrotechnicznej/melioracyjnej uprawniony do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności sanitarnej / hydrotechnicznej / melioracyjnej dla zakresu budowy zbiornika retencyjnego zgodnie z ustawą z
dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 725 ze zm.)
Doświadczenie: co najmniej 36 miesięczne doświadczenie na stanowisku kierownika budowy/kierownika robót.
c) Kierownik robót konstukcyjno-budowlanej
Kwalifikacje: uprawnienia budowlane do kierowania robotami w instalacyjnej 
w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które
zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa, a które uprawniają do pełnienia funkcji – z
ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 725 ze zm.)
Doświadczenie: co najmniej 36 miesięczne doświadczenie na stanowisku kierownika budowy/kierownika robót.
d) Kierownik robót elektrycznych/ elektroenergetycznych
Kwalifikacje: uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń 
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych 
i elektroenergetycznych, zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 725 ze zm.) lub
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów
prawa.
Doświadczenie: Co najmniej 36-miesięczne doświadczenie na stanowisku kierownika budowy/kierownika robót
elektrycznych.
3) sytuacji ekonomicznej i finansowej
a) Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony 
z tytułu odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej 
z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 3 000 000,00 złotych (słownie: trzy milionów 00/100).
b) Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada zdolność kredytową lub finansową na
sumę nie mniejszą niż 2 000 000,00 złotych (słownie: dwa miliony 00/100).

Po zmianie: 
zdolności technicznej lub zawodowej
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że nie wcześniej niż 
w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie wykonał, co najmniej 1 (jedno) zadanie obejmujące w swoim zakresie:
 wykonanie kanalizacji grawitacyjnej deszczowej lub sanitarnej o średnicy min. DN200 
o długości nie mniejszej niż 1800 mb i wartości zadania co najmniej 5 000 000 zł brutto, 
 wykonanie przepompowni wód deszczowych lub powierzchniowych/melioracyjnych o wydajności maksymalnej minimum
250 l/s, 
w jednym lub w dwóch oddzielnych zadaniach wraz z podaniem rodzaju i wartości, daty 
i miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których robota ta została wykonana, 
z załączeniem dowodów określających, czy ta robota budowlana została wykonana należycie, w szczególności informacji o
tym czy robota została wykonana zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończona.
2) Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje osobami zdolnymi do wykonania
niniejszego zamówienia, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, wykształcenia i doświadczenia,
niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywania przez nich czynności oraz informacją o podstawie
dysponowania tym osobami, które będą pełniły następujące funkcje:
a) Kierownik budowy
Kwalifikacje: uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń, zgodnie z ustawą z dnia
7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 725 ze zm.) lub odpowiadające im ważne uprawnienia
budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa, a które uprawniają do pełnienia
funkcji kierownika budowy stanowiącej przedmiot zamówienia.
Doświadczenie: Co najmniej 36-miesięczne doświadczenie na stanowisku kierownika budowy, przy realizacji co najmniej 1
(jednego) zadania obejmującego w swoim zakresie budowę lub rozbudowę rurociągów kanalizacji deszczowej lub sanitarnej
o średnicy min. DN200 oraz wartości zadania co najmniej 5 000 000 zł brutto.
b) Kierownik robót branży wodno-melioracyjnej
Kwalifikacje: uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń 
w specjalności w branży sanitarnej/hydrotechnicznej/melioracyjnej uprawniony do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności sanitarnej / hydrotechnicznej / melioracyjnej dla zakresu budowy zbiornika retencyjnego zgodnie z ustawą z
dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 725 ze zm.)
Doświadczenie: co najmniej 36 miesięczne doświadczenie na stanowisku kierownika budowy/kierownika robót.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00617035/01 z dnia 2024-11-26

2024-11-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



c) Kierownik robót konstukcyjno-budowlanej
Kwalifikacje: uprawnienia budowlane do kierowania robotami w instalacyjnej 
w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które
zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa, a które uprawniają do pełnienia funkcji – z
ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 725 ze zm.)
Doświadczenie: co najmniej 36 miesięczne doświadczenie na stanowisku kierownika budowy/kierownika robót.
d) Kierownik robót elektrycznych/ elektroenergetycznych
Kwalifikacje: uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń 
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych 
i elektroenergetycznych, zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 725 ze zm.) lub
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów
prawa.
Doświadczenie: Co najmniej 36-miesięczne doświadczenie na stanowisku kierownika budowy/kierownika robót
elektrycznych.
3) sytuacji ekonomicznej i finansowej
a) Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony 
z tytułu odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej 
z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 3 000 000,00 złotych (słownie: trzy milionów 00/100).
b) Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada zdolność kredytową lub finansową na
sumę nie mniejszą niż 2 000 000,00 złotych (słownie: dwa miliony 00/100).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-11-28 10:00

Po zmianie: 
2024-12-02 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-11-28 10:30

Po zmianie: 
2024-12-02 10:30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00617035/01 z dnia 2024-11-26

2024-11-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Odprowadzenie wód opadowych i roztopowych z terenów osiedla przyległego do ulicy Karabinierów w Grudziądzu wraz z budową zbiornika retencyjnego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKIE WODOCIĄGI I OCZYSZCZALNIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 870485618
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Mickiewicza 28 lokal 30
	1.4.2.) Miejscowość: Grudziądz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 86-300
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: mwio@mwio.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mwio.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00617035
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00581380
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



